【入学前手続き用】

【令和 4年 7月改定】

     令和   年   月   日

授業料延納・減免願

金城学園理事長 殿

金城大学学長 殿

金城大学短期大学部学長 殿

学部・学科

金城大学 ／ 金城大学短期大学部

学部       学科

専攻       コース

受験番号

受験生氏名

（学生氏名）
印

授
業
料
納
入
者

（
保
護
者
）

氏  名 印

住  所

(〒   －     )

電話番号
（     ）     －

※日中連絡がとれる番号の記入をお願いします

私儀、「大学等における修学の支援に関する法律」による授業料等減免の対象者として独立行政

法人日本学生支援機構へ認定申請を行っていますので、下記の通り 令和  年度前期授業料の延納

及び減免を願い出ます。

1． 授業料延納期日

納入期限 備考

入学前 令和  年 3 月末日 「授業料延納・減免願」の授業料納入期限は、本学へ入学

手続き後、授業料等の減免区分が確定する 6 月末まで延納

とする。 入学後 令和  年 6 月末日

2． 延納願する授業料（※該当する学部に〇印願います）

該当印 延納願する授業料金額

 金城大学 人間社会科学部 ３２５，０００円

 金城大学 医療健康学部 ４８０，０００円

 金城大学 看護学部 ４８０，０００円

 金城大学 短期大学部 ３１０，０００円

3． 日本学生支援機構の学費減免の支援区分に応じた金額の減免を願い出ます。

減免後の授業料金額が確定した後、減免後の授業料を 6 月末までに納入します。

本学使用欄

事務局長 経理部長 担当者